
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
211 
20 
1 

30 
10 
27 

505 
361 
198 
720 
122 
111 

Nome 
PAULO JORGE RICARDO ALBERTO 
JETRO SALAZAR 
CARLOS CAMPANO JIMENEZ 
HECTOR FREITAS ASSUNÃ‡AO 
JEAN CARLO RAMOS 
THALES VILARDI FELIX DA SILVA 
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 
MAICON FRENA 
HUGO PHILIPPE 
RODRIGO GALIOTTO 
MAURICIO PEROZIN 
ALEX CAVALCA 

Melhor Tm geral 
1:37.527 
1:37.774 
1:38.264 
1:39.515 
1:39.627 
1:43.617 
1:45.549 
1:48.451 
1:49.625 
1:52.838 
1:53.038 
1:53.185 

Diff 

0.247 
0.737 
1.988 
2.100 
6.090 
8.022 

10.924 
12.098 
15.311 
15.511 
15.658 

Cidade 
INDAIATUBA 
PINHAIS 
SAO JOSE 
JANDIRA 
CURITIBA 
SAO PAULO 
BLUMENAU 
BRUSQUE 
TUBARAO 
FLORES DA CUNHA 
CONCORDIA 
PINHEIRO PRETO 

Patrocínio 
IMS /MOTUL /KMC /BMP/GENERAL MOTOS 
HONDA/ALPINESTARS/MOBIL/DID 
YAMAHA/MONSTER ENERGY/GRUPO GERAÃ‡ÃƒO 
HONDA/ALPINESTARS/MOBIL/DID 
YAMAHA/GERAÃ‡ÃƒO/MONSTER/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS / ASW / GAIA 
SUBS27/ORANGE BH/KTM/EDGERS/ASW/MULT REAL 
HALLEY MX, TWB COMANDOS E DINAMOMETRO, ADD SKY, ACADEMIA EQU 
BABALU AUTO PECAS/ PRORACING/ TBT 
PROESTAMP 
LIDER MX,BORILLI RACING,MORANGOS GALIOTTO ,MOTOSTYLE,BIKER,M 
PEROZIN MOTOS-MARITINI ALIMENTAÃ‡AO INDUSTRIAL- GRID MOTOR OF 
CPEL INDÃšSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÃ‰IS 
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Printed: 08/04/2018 17:12:14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

Bras. e Catarinese de Motocross 
MX1 

Warmup - Catarinense 

Rancho Queimado 1,750 km 

Federação Catarinense de Motociclismo


